
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 9 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i komisji egzaminacyjnych  

dla studiów pierwszego i drugiego stopnia w ANS w Koninie  

na rok akademicki 2023/2024 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 uchwały Nr 111/VII/VI/2022 Senatu Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na rok 

akademicki 2023/2024 (ze zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Akademii Nauk Stosowanych w Koninie powołuje się Uczelnianą Komisję 

Rekrutacyjną dla studiów pierwszego i drugiego stopnia, zwaną dalej „Komisją 

Rekrutacyjną” na rok akademicki 2023/2024 w składzie:  

1) przewodnicząca – dr Karina Zawieja-Żurowska, 

2) członkowie – osoby, o których mowa w § 2, 

3) sekretarz – mgr Wioleta Jankowska. 

2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadza rekrutację przy pomocy wydziałowych zespołów  

ds. rekrutacji, o których mowa w § 2. 

 

§ 2 

1. Na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Technicznych powołuje się: 

1) zespół ds. rekrutacji na kierunki ekonomiczne1 w składzie: 

a) przewodniczący: dr Robert Rogaczewski, 

b) członek: mgr Katarzyna Laskowska; 

2) zespół ds. rekrutacji na kierunki techniczne2 w składzie: 

a) przewodniczący: dr inż. Robert Cieślak, 

b) członek: mgr Joanna Bartczak. 

2. Na Wydziale Nauk Humanistycznych i Społecznych powołuje się: 

1) zespół ds. rekrutacji na kierunki humanistyczne3 w składzie: 

a) przewodniczący: dr Grzegorz Pawłowski, 

b) członek: mgr Renata Sieczkowska; 

2) zespół ds. rekrutacji na kierunki społeczne4 w składzie:  

a) przewodnicząca: dr hab. Kinga Przybyszewska, prof. ANS w Koninie, 

b) członek: mgr Iwona Ziarnecka-Matczak. 

                                                 
1 Studia pierwszego stopnia: biznes międzynarodowy, finanse i rachunkowość, logistyka. Studia drugiego 

stopnia: gospodarka i administracja publiczna. 
2 Studia pierwszego stopnia: automatyka i robotyka, mechanika i budowa maszyn, zarządzanie ekologiczne 

nieruchomościami*. Studia drugiego stopnia: zarządzanie i inżynieria produkcji. 
3 Studia pierwszego stopnia: filologia, języki obce w mediach i biznesie. Studia drugiego stopnia: filologia, 

języki obce w mediach i biznesie. 
4 Studia pierwszego stopnia: bezpieczeństwo wewnętrzne, pedagogika, resocjalizacja. Studia drugiego stopnia: 

pedagogika* , psychologia i komunikacja w organizacji*.    
 

*) kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgody Ministra Edukacji i Nauki na jego 

prowadzenie 



 

2 

 

3. Na Wydziale Nauk o Zdrowiu5 powołuje się zespół ds. rekrutacji w składzie:  

1) przewodnicząca: dr Ewa Janeczek, 

2) członek: Joanna Barylska-Wajrak. 

§  3 

1. Powołuje się komisje egzaminacyjne w przypadku, gdy podstawę przyjęcia na studia 

stanowią wyniki egzaminu wstępnego: 

1) komisja egzaminacyjna na kierunku „filologia” oraz „języki obce w mediach i biznesie” 

– studia pierwszego stopnia do przeprowadzenia egzaminu wstępnego z języka 

angielskiego w przypadku gdy kandydat nie zdawał na tzw. „starej maturze” języka 

angielskiego, w składzie: 

- prof. dr hab. Roman Lewicki, 

- mgr Elżbieta Wilińska-Hajewska, 

- mgr Ewa Konieczna; 

2) komisja egzaminacyjna na kierunku „filologia” oraz „języki obce w mediach i biznesie” 

– studia pierwszego stopnia do przeprowadzenia egzaminu wstępnego z języka 

niemieckiego w przypadku gdy kandydat nie zdawał na tzw. „starej maturze” języka 

niemieckiego, w składzie: 

- dr Grzegorz Pawłowski, 

- dr Anna Stolarczyk-Gembiak, 

- mgr Dariusz Dolatowski; 

3) komisja egzaminacyjna na kierunku „biznes międzynarodowy” – studia prowadzone  

w języku angielskim – do przeprowadzenia egzaminu wstępnego z języka angielskiego 

w przypadku innej matury zagranicznej i braku oceny z języka angielskiego na 

świadectwie maturalnym oraz informacji na dokumentach potwierdzających, że 

językiem wykładowym był język angielski lub braku możliwości przeliczenia oceny  

z języka angielskiego / dokonania oceny poziomu znajomości tego języka, w składzie: 

- mgr Katarzyna Krakowian-Płoszka, 

- mgr Joanna Buraczyńska, 

- mgr Adriana Pietras. 

2. Egzaminy wstępne odbędą się w terminach określonych w zarządzeniu Rektora w sprawie 

szczegółowego harmonogramu postępowania rekrutacyjnego na studia I i II stopnia oraz 

na kształcenie specjalistyczne w ANS w Koninie na rok akademicki 2023/2024. 

3. Kandydat na studia składając wymagane dokumenty postępowania kwalifikacyjnego 

otrzymuje w Dziale Kształcenia informację o terminie, miejscu i godzinie egzaminu 

wstępnego. 

§  4 

1. Rozstrzygnięcia Komisji Rekrutacyjnej podejmowane są w drodze konsensusu, a w razie 

jego braku – w drodze głosowania zwykłą większością głosów. W przypadku równej 

liczby głosów ostateczną decyzję podejmuje przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej.  

2. Posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej są protokołowane. Protokoły oraz listy osób wpisanych 

na listę studentów podpisuje przewodnicząca komisji i osoba sporządzająca protokół.  

3. Odmowa przyjęcia na studia następuje w drodze decyzji administracyjnej. Decyzję  

o odmowie przyjęcia na studia podpisuje przewodnicząca Komisji Rekrutacyjnej. 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                          
                                                                                                                REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

                                                 
5 Studia pierwszego stopnia: dietetyka, kosmetologia, pielęgniarstwo, wychowanie fizyczne. Studia drugiego 

stopnia: pielęgniarstwo, zdrowie publiczne. 

 


